佛山市房地产业协会

佛山市禅城区房地产业协会
文件

佛房协函 匚⒛19)96号

关于组织会员企业前往深圳参观
“
⒛ 19年国际

物业管理产业博览会
”
的通知

各会员单位:

为进一步加强我市物业服务企业与市外同行之间的交

流沟通,了解外市行业的发展趋势,学 习其先进经验和管理 ,

提升我市物业服务水平。协会将于⒛19年 10月 16日 组织

会员单位,组成
“
佛山物管行业参观团

”
前往深圳会展中心

参观由中国物业管理协会主办的
“2019年国际物业管理产业

博览会
”
,为 了活动的顺利开展,现将活动事项通知如下:

一、时间安排

参 观 时 间 :⒛ 19年 10月 16日 ⒐ 30-15∶ 00

出行 时 间 :⒛ 19年 10月 16日 早 上 ⒎ 00

返 程 时 间 :2019年 10月 16日 下 午 15∶ 00

二、地点

出发集合地点:铂顿城铂顿国际公寓门口 (佛山市禅城

区建新路 111号 ,即祖庙地铁站 B出 口)

展会地点:深圳会展中心(地址:深圳福田区福华三路 )

三、活动费用

本次会员单位免费参与,不收'取活动费用,非会员单位

收取 300元 /人 ,各企业人员可自驾前往参与或乘坐协会大

巴参与,协会将根据报名统一乘坐大巴前往的情况组织集中

出发,活动午餐自理,现场有各式餐饮服务提供。

四、报名方式

请有意参加的企业 (限一人参加 ),于 10月 14日 前,.

填写《⒛19年国际物业管理产业博览会 (佛 山团)参观报名

回执》(附件 1)并回传至协会秘书处 fsfxwga126。 c。m,必

须注明出行方式。

重要提醒:根据中物协要求,观展人员须于 10月 14日

前提前完成
“
网上观展注册程序

”,详情请点击以下链接 :

HXL。 html,并在观展当日凭注册号或专用二维码到会展中心

领取证件和相关资料。

五、联系方式

联 系 电 话 : 0757-83380526、 83392818;

电 子 邮 箱 :fsfxwga126。 c。m

佛 山 市 房 协 网 址 :www。 fsestate。 com。 cn;

微信公众号:搜索 “佛山市房地产业协会”

附件 :

1.2019年国际物业管理产业博览会 (佛 ^山 团)参观报

名回执

协会会

辶J¨乡

佛 山

11日